2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023 № 58
р.п. Шимск

О внесении изменений в Перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для
отбывания наказания в виде исправительных работ

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 08.08.2022 № 945, изложив его в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	Утвержден

постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 16.01.2023 № 58

Перечень организаций и других хозяйствующих субъектов,

где возможно использование труда осужденных

для отбывания наказания в виде исправительных работ
	№

п/п
	наименование

организации
	адрес

организации
	Ф.И.О.

руководителя
	телефон

	1.
	ООО «Шимское ДЭП»
	р.п. Шимск,
ул. Ленина, д. 48
	Иванов В.А.
	8(81656)54-392

	2.
	МУП «Шимский ВОДОКАНАЛ»
	р.п. Шимск,
ул. Шелонская,
д. 2а
	Шовлаев Р.М.
	8(81656)54-644